Stok Kodu Ürün Adı Marka  Fiyat ₺ $ € Birim
MMB.116.080 1 Kutup 80A,    1x16 / 2x16 + 4x6mm² Dağıtım Bloğu Meepo 4,50 $ AD.
MMB.117.125 1 Kutup 125A  1x35 / 1x16 + 6x16mm² Dağıtım Bloğu Meepo 9,92 $ AD.
MMB.117.160 1 Kutup 160A  1x70 / 1x25 + 6x16mm² Dağıtım Bloğu Meepo 10,20 $ AD.
MMB.1111.250 1 Kutup 250A  1x120 / 2x35 + 9x10mm² Dağıtım Bloğu Meepo 22,50 $ AD.
MMB.1111.400 1 Kutup  400A  1x185 / 2x35 + 9x10mm² Dağıtım Bloğu Meepo 23,00 $ AD.
MMB.1111.500 1 Kutup 500A  8x24mm²  / 2x35 + 9x10mm² Dağıtım Bloğu Meepo 28,00 $ AD.
Stok Kodu Ürün Adı Marka  Fiyat ₺ $ € Birim
M2BDE.2106.125 2 kutup 2/7  125A  Dağıtıcı Ünite Meepo 4,75 $ AD.
M2BDE.2110.125 2 kutup 2/11  125A Dağıtıcı Ünite Meepo 7,40 $ AD.
M2BDE.2114.125 2 kutup 2/15  125A Dağıtıcı Ünite Meepo 9,20 $ AD.
Stok Kodu Ürün Adı Marka  Fiyat ₺ $ € Birim
M4BDE.4106.125 4 kutup 4/7  125A Dağıtıcı Ünite Meepo 9,00 $ AD.
M4BDE.4110.125 4 kutup 4/11  125A Dağıtıcı Ünite Meepo 13,00 $ AD.
M4BDE.4114.125 4 kutup 4/15  125A  Dağıtıcı Ünite Meepo 16,00 $ AD.
M1BD.1105.080 1 Baralı Dağtıcı  6 Delik 080A Meepo 1,15 $ AD.
M1BD.1106.080 1 Baralı Dağtıcı  7 Delik 080A Meepo 1,25 $ AD.
M1BD.1208.080 1 Baralı Dağtıcı  10 Delik 080A Meepo 1,50 $ AD.
M1BD.1210.080 1 Baralı Dağtıcı  12 Delik 080A Meepo 1,70 $ AD.
M1BD.1105.080K 1 Baralı Dağtıcı  6 Delik 080A Meepo 1,60 $ AD.
M1BD.1106.080K 1 Baralı Dağtıcı  7 Delik 080A Meepo 1,75 $ AD.
M1BD.1208.080K 1 Baralı Dağtıcı  10 Delik 080A Meepo 2,00 $ AD.
M1BD.1210.080K 1 Baralı Dağtıcı  12 Delik 080A Meepo 2,30 $ AD.
M1BD.1105.125 1 Baralı Dağtıcı  6 Delik 125A Meepo 1,90 $ AD.
M1BD.1106.125 1 Baralı Dağtıcı  7 Delik 125A Meepo 2,00 $ AD.
M1BD.1208.125 1 Baralı Dağtıcı  10 Delik 125A Meepo 2,40 $ AD.
M1BD.1210.125 1 Baralı Dağtıcı  12 Delik125A Meepo 2,70 $ AD.
M1BD.1105.125K 1 Baralı Dağtıcı  6 Delik 125A Meepo 2,40 $ AD.
M1BD.1106.125K 1 Baralı Dağtıcı  7 Delik 125A Meepo 2,50 $ AD.
M1BD.1208.125K 1 Baralı Dağtıcı  10 Delik 125A Meepo 2,90 $ AD.
M1BD.1210.125K 1 Baralı Dağtıcı  12 Delik125A Meepo 3,20 $ AD.
MN.205.250 Meepo Nötr Barası 7 Delik 250A (10x15) MEEPO 4,25 $ Adet
MN.208.250 Meepo Nötr Barası 10 Delik 250A (10x15) MEEPO 5,25 $ Adet
MN.210.250 Meepo Nötr Barası 12 Delik 250A (10x15) MEEPO 6,25 $ Adet
Dağıtım Blokları
Tek Kutup Dağıtım Blokları
2 Baralı Eko 125A Dağıtım Blokları
4 Baralı Eko 125A Dağıtım Blokları
1 Baralı  80A Raya geçme ayaklı  Dağıtıcılar
1 Baralı  Raya geçme ayaklı  Dağıtıcılar  125A
1 Baralı  80A  Raya geçme ayaklı Kapaklı Dağıtıcılar
1 Baralı  Raya geçme ayaklı Kapaklı Dağıtıcılar  125A
1 Baralı Kapaklı Dağıtıcılar  250A
Stok Kodu Ürün Adı Marka Fiyat ₺ $ € Birim
MT.203.063 Meepo Toprak Barası 5 Delik 63A (6x8) MEEPO 0,56 $ Adet
MT.204.063 Meepo Toprak Barası 6 Delik 63A (6x8) MEEPO 0,66 $ Adet
MT.205.063 Meepo Toprak Barası 7 Delik 63A (6x8) MEEPO 0,76 $ Adet
MT.206.063 Meepo Toprak Barası 8 Delik 63A (6x8) MEEPO 0,84 $ Adet
MT.208.063 Meepo Toprak Barası 10 Delik 63A (6x8) MEEPO 1,00 $ Adet
MT.210.063 Meepo Toprak Barası 12 Delik 63A (6x8) MEEPO 1,15 $ Adet
MT.213.063 Meepo Toprak Barası 15 Delik 63A (6x8) MEEPO 1,35 $ Adet
MT.218.063 Meepo Toprak Barası 20 Delik 63A (6x8) MEEPO 1,95 $ Adet
Stok Kodu Ürün Adı Marka Fiyat ₺ $ € Birim
MT.104.080 Meepo Toprak Barası 5 Delik 80A (6,5X9) MEEPO 0,70 $ Adet
MT.204.080 Meepo Toprak Barası 6 Delik 80A (6,5X9) MEEPO 0,82 $ Adet
MT.205.080 Meepo Toprak Barası 7 Delik 80A (6,5X9) MEEPO 0,92 $ Adet
MT.206.080 Meepo Toprak Barası 8 Delik 80A (6,5X9) MEEPO 1,00 $ Adet
MT.208.080 Meepo Toprak Barası 10 Delik 80A (6,5X9) MEEPO 1,15 $ Adet
MT.210.080 Meepo Toprak Barası 12 Delik 80A (6,5X9) MEEPO 1,25 $ Adet
MT.213.080 Meepo Toprak Barası 15 Delik 80A (6,5X9) MEEPO 1,60 $ Adet
MT.216.080 Meepo Toprak Barası 18 Delik 80A (6,5X9) MEEPO 2,00 $ Adet
MT.218.080 Meepo Toprak Barası 20 Delik 80A (6,5X9) MEEPO 2,15 $ Adet
Stok Kodu Ürün Adı Marka Fiyat ₺ $ € Birim
MT.104.125 Meepo Toprak Barası 5 Delik 125A (7X12) MEEPO 1,32 $ Adet
MT.204.125 Meepo Toprak Barası 6 Delik 125A (7X12) MEEPO 1,60 $ Adet
MT.205.125 Meepo Toprak Barası 7 Delik 125A (7X12) MEEPO 1,70 $ Adet
MT.206.125 Meepo Toprak Barası 8 Delik 125A (7X12) MEEPO 1,90 $ Adet
MT.208.125 Meepo Toprak Barası 10 Delik 125A (7X12) MEEPO 2,10 $ Adet
MT.210.125 Meepo Toprak Barası 12 Delik 125A (7X12) MEEPO 2,40 $ Adet
MT.213.125 Meepo Toprak Barası 15 Delik 125A (7X12) MEEPO 3,45 $ Adet
MT.216.125 Meepo Toprak Barası 18 Delik 125A (7X12) MEEPO 3,50 $ Adet
MT.218.125 Meepo Toprak Barası 20 Delik 125A (7X12) MEEPO 3,90 $ Adet
Stok Kodu Ürün Adı Marka Fiyat ₺ $ € Birim
MT.205.160 Meepo Toprak Barası 7 Delik 250A (10x15) MEEPO 3,40 $ Adet
MT.208.160 Meepo Toprak Barası 10 Delik 250A (10x15) MEEPO 4,40 $ Adet
MT.210.160 Meepo Toprak Barası 12 Delik 250A (10x15) MEEPO 5,40 $ Adet
Stok Kodu Ürün Adı Marka Fiyat ₺ $ € Birim
MN.204.063 Meepo Nötr Barası 6 Delik 63A (6x8) MEEPO 0,86 $ Adet
MN.205.063 Meepo Nötr Barası 7 Delik 63A (6x8) MEEPO 0,96 $ Adet
MN.206.063 Meepo Nötr Barası 8 Delik 63A (6x8) MEEPO 1,04 $ Adet
MN.207.063 Meepo Nötr Barası 9 Delik 63A (6x8) MEEPO 1,24 $ Adet
MN.208.063 Meepo Nötr Barası 10 Delik 63A (6x8) MEEPO 1,35 $ Adet
MN.209.063 Meepo Nötr Barası 11 Delik 63A (6x8) MEEPO 1,46 $ Adet
MN.210.063 Meepo Nötr Barası 12 Delik 63A (6x8) MEEPO 1,76 $ Adet
MN.213.063 Meepo Nötr Barası 15 Delik 63A (6x8) MEEPO 2,15 $ Adet
MN.218.063 Meepo Nötr Barası 20 Delik 63A (6x8) MEEPO 2,40 $ Adet
 Toprak Baraları 63A
Toprak Baraları 80A
Toprak Baraları 125A
Toprak Baraları 250A
     Nötr Baraları
Nötr Baraları 63A
     Nötr ve Toprak Baraları
Stok Kodu Ürün Adı Marka Fiyat ₺ $ € Birim
MN.204.080 Meepo Nötr Barası 6 Delik 80A (6,5X9) MEEPO 1,02 $ Adet
MN.205.080 Meepo Nötr Barası 7 Delik 80A (6,5X9) MEEPO 1,12 $ Adet
MN.206.080 Meepo Nötr Barası 8 Delik 80A (6,5X9) MEEPO 1,20 $ Adet
MN.208.080 Meepo Nötr Barası 10 Delik 80A (6,5X9) MEEPO 1,35 $ Adet
MN.210.080 Meepo Nötr Barası 12 Delik 80A (6,5X9) MEEPO 1,43 $ Adet
MN.213.080 Meepo Nötr Barası 15 Delik 80A (6,5X9) MEEPO 1,78 $ Adet
MN.216.080 Meepo Nötr Barası 18 Delik 80A (6,5X9) MEEPO 2,18 $ Adet
MN.218.080 Meepo Nötr Barası 20 Delik 80A (6,5X9) MEEPO ? $ Adet
Stok Kodu Ürün Adı Marka Fiyat ₺ $ € Birim
MN.204.125 Meepo Nötr Barası 6 Delik 125A (7X12) MEEPO 1,85 $ Adet
MN.205.125 Meepo Nötr Barası 7 Delik 125A (7X12) MEEPO 1,95 $ Adet
MN.206.125 Meepo Nötr Barası 8 Delik 125A (7X12) MEEPO 2,15 $ Adet
MN.208.125 Meepo Nötr Barası 10 Delik 125A (7X12) MEEPO 2,35 $ Adet
MN.210.125 Meepo Nötr Barası 12 Delik 125A (7X12) MEEPO 2,65 $ Adet
MN.213.125 Meepo Nötr Barası 15 Delik 125A (7X12) MEEPO 3,70 $ Adet
MN.216.125 Meepo Nötr Barası 18 Delik 125A (7X12) MEEPO 3,75 $ Adet
MN.218.125 Meepo Nötr Barası 20 Delik 125A (7X12) MEEPO ? $ Adet
MN.205.250 Meepo Nötr Barası 7 Delik 250A (10x15) MEEPO 4,25 $ Adet
MN.208.250 Meepo Nötr Barası 10 Delik 250A (10x15) MEEPO 5,25 $ Adet
MN.210.250 Meepo Nötr Barası 12 Delik 250A (10x15) MEEPO 6,25 $ Adet
Stok Kodu Ürün Adı Marka  Fiyat ₺ $ € Birim

MPP.16 Kapaklı Pano Prizi 16A Meepo 3,64 $ AD.
Stok Kodu Ürün Adı Marka  Fiyat ₺ $ € Birim
PCA5 A5 Proje Cebi Bantlı Meepo 2,30 $ AD.
PCA4 A4 Proje Cebi Bantlı Meepo 3,00 $ AD.
KK.01 No.1 Kablo Kroşesi (2x1,5 - 4x2,5 Kablo) Meepo 0,43 $ AD.
KK.02 No.2 Kablo Kroşesi (4x4 - 4x6 Kablo) Meepo 0,46 $ AD.
KK.03 No.3 Kablo Kroşesi (4x10 -3x16+10 Kablo) Meepo 0,48 $ AD.
KK.04 No.4 Kablo Kroşesi (3x25+16 - 3x50+25 Kablo) Meepo 0,52 $ AD.
MR.3575091 35x7,5x0,9 mm Montaj Rayı 1 mt Meepo 1,06 $ Adet
MR.3575092 35x7,5x0,9 mm Montaj Rayı 2 mt Meepo 2,08 $ Adet
MR.3575101 35x7,5x1 mm Montaj Rayı 1 mt Meepo 1,95 $ Adet
MR.3575102 35x7,5x1 mm Montaj Rayı 2 mt Meepo 3,90 $ Adet
MR.3515 35x15x1,5 mm Montaj Rayı 2 mt Meepo 7,50 $ Adet
MRT.01  Açılı sac ray yükseltici Meepo 0,35 $ Adet
Stok Kodu Ürün Adı Marka  Fiyat ₺ $ € Birim
MTK.123.165 12x3x165 mm örgülü kablo M6 Meepo 1,18 $ Adet
MTK.123.260 12x3x260 mm örgülü kablo M6 Meepo 1,60 $ Adet
MTK.123.350 12x3x350 mm örgülü kablo M6 Meepo 2,10 $ Adet
MTK.153.260 15x3x260 mm örgülü kablo M8 Meepo 2,50 $ Adet
LBE.125 Şalter Bağlantı, Ara Açma ve Uzatma 125 Amper Loobar 11,00 $ TK.
LBE.250 Şalter Bağlantı, Ara Açma ve Uzatma (160-250)Amper Loobar 19,00 $ TK.
LBE.400 Şalter Bağlantı, Ara Açma ve Uzatma 400 Amper Loobar 22,00 $ TK.
LBE.630 Şalter Bağlantı, Ara Açma ve Uzatma 630 Amper Loobar 40,00 $ TK.
Stok Kodu Ürün Adı Marka  Fiyat ₺ $ € Birim
IDMS.3.2 Isı İle Daralan Makaron 3.2 Mm 1/8 WOER 27,00 USD 200MT
IDMS.4 Isı İle Daralan Makaron 4 Mm WOER 33,60 USD 200MT
IDMS.4.8 Isı İle Daralan Makaron 4.8 Mm 3/16 WOER 19,50 USD 100MT
IDMS.6 Isı İle Daralan Makaron 6 Mm WOER 24,00 USD 100MT
IDMS.8 Isı İle Daralan Makaron 8 Mm WOER 29,50 USD 100MT
IDMS.9.5 Isı İle Daralan Makaron 9.5 Mm 3/8 WOER 30,30 USD 100MT
IDMS.12 Isı İle Daralan Makaron 12 Mm WOER 36,00 USD 100MT
IDMS.12,7 Isı İle Daralan Makaron 12,7 Mm WOER 38,00 USD 100MT
Proje Cepleri
Montaj Rayları
Örgülü Esnek Bakır Kablolar
Şalter Ayak Uzatma ve Açtırma
Isı İle Daralan Makaronlar (Siyah)
Kablo Kroşeleri (tırnaklı ve Birbirine geçmeli)
Pano Aydınlatma
Pano Toz Fırçaları
IDMS.15 Isı İle Daralan Makaron 15 Mm WOER 57,00 USD 100MT
IDMS.18 Isı İle Daralan Makaron 18 Mm WOER 82,00 USD 100MT
IDMS.19.1 Isı İle Daralan Makaron 19.1 Mm 3/4 WOER 83,00 USD 100MT
IDMS.20 Isı İle Daralan Makaron 20 Mm WOER 104,00 USD 100MT
IDMS.22 Isı İle Daralan Makaron 22 Mm WOER 130,00 USD 100MT
IDMS.25.4 Isı İle Daralan Makaron 25.4 Mm 1/1 WOER 69,00 USD 50MT
IDMS.28 Isı İle Daralan Makaron 28 Mm WOER 84,00 USD 50MT
IDMS.30 Isı İle Daralan Makaron 30 Mm WOER 90,00 USD 50MT
IDMS.32 Isı İle Daralan Makaron 32 Mm 1 1/4 WOER 91,00 USD 50MT
IDMS.35 Isı İle Daralan Makaron 35 Mm WOER 117,50 USD 50MT
IDMS.38 Isı İle Daralan Makaron 38 Mm WOER 125,00 USD 50MT
IDMS.40 Isı İle Daralan Makaron 40 Mm WOER 126,00 USD 50MT
IDMS.51 Isı İle Daralan Makaron 51 Mm 2/2 WOER 80,00 USD 25MT
IDMS.60 Isı İle Daralan Makaron 60 Mm WOER 107,00 USD 25MT
IDMS.70 Isı İle Daralan Makaron 70 Mm WOER 145,00 USD 25MT
IDMS.80 Isı İle Daralan Makaron 80 Mm WOER 157,50 USD 25MT
IDMS.90 Isı İle Daralan Makaron 90 Mm WOER 178,50 USD 25MT
IDMS.96 Isı İle Daralan Makaron 100 Mm WOER 198,75 USD 25MT
IDMS.102 Isı İle Daralan Makaron 110 Mm WOER 199,50 USD 25MT
IDMS.120 Isı İle Daralan Makaron 120 Mm WOER 272,00 USD 25MT
IDMS.150 Isı İle Daralan Makaron 150 Mm WOER 430,00 USD 25MT
Stok Kodu Ürün Adı Marka Fiyat ₺ $ € Birim
KC3-8 Kablo Çorabı 3-8 Mm 100 Metre MEEPO 20,00 USD 100MT
KC6-11 Kablo Çorabı 6-11Mm 100 Metre MEEPO 25,00 USD 100MT
KC8-12 Kablo Çorabı 8-12Mm 100 Metre MEEPO 26,00 USD 100MT
KC10-15 Kablo Çorabı 10-15Mm 100 Metre MEEPO 30,50 USD 100MT
KC12-19 Kablo Çorabı 12-19Mm 100 Metre MEEPO 36,00 USD 100MT
KC15-27 Kablo Çorabı 15-27Mm 100 Metre MEEPO 40,50 USD 100MT
KC20-28 Kablo Çorabı 20-28Mm 100 Metre MEEPO 48,00 USD 100MT
KC25-34 Kablo Çorabı 25-34Mm 100 Metre MEEPO 60,50 USD 100MT
KC30-37 Kablo Çorabı 30-37Mm 50 Metre MEEPO 36,50 USD 50MT
KC40-45 Kablo Çorabı 40-45Mm 50 Metre MEEPO 48,00 USD 50MT
KC50-65 Kablo Çorabı 60-65Mm 25 Metre MEEPO 30,00 USD 25MT
Stok Kodu Ürün Adı Marka Fiyat ₺ $ € Birim
CFD.300 Demex 300m3 Çatı Fanı Meepo 70,00 $ AD.
CFD.600 Demex 600m3 Çatı Fanı Meepo 86,00 $ AD.
CFD.900 Demex 900m3 Çatı Fanı Meepo 96,00 $ AD.
CFD.1250 Demex 1250m3 Çatı Fanı Meepo 108,00 $ AD.
QFF 5500 Quick Çatı (tepe) Fanı 570m3 Quick 120,00 $ AD.
QFF 6000 Quick Çatı (tepe) Fanı 1050m3 Quick 140,00 $ AD.
Stok Kodu Ürün Adı Marka Fiyat ₺ $ € Birim
TFS.12038220 Meepo Fan Seti (Taida Fan 120X38 220V) (150X150) Panjur Meepo 10,60 $ AD.
TFS.17250220 Meepo Fan Seti (Taida Fan 172X50 220V) (250X250) Panjur Meepo 27,00 $ AD.
SFS.12038220 Meepo Fan Seti (Salzer Fan 120X38 220V) (150X150) Panjur Meepo 13,90 $ AD.
SFS.17250220 Meepo Fan Seti (Salzer Fan 172X50 220V) (250X250) Panjur Meepo 38,00 $ AD.
SFS.22580220 Meepo Fan Seti (Salzer Fan 225X80 220V) (250X250) Panjur Meepo 109,00 $ AD.
SFS.28080220 Meepo Fan Seti (Salzer Fan 280X80 220V) (325X325) Panjur Meepo 146,00 $ AD.
Pano Isıtma &Soğutma & Havalandırma Malzemeleri
Pano Çatı (Tepe)  Fanları
Fan Setleri
Kablo Çorapları
Stok Kodu Ürün Adı Marka Fiyat ₺ $ € Birim
TFPS.802512 Tidar-Taida Fan 80x25 Pls Slv 12VDC Kablolu Taida 2,50 $ AD.
TFPS.8025220 Tidar-Taida Fan 80x25 Pls Slv 220 Kablolu Taida 6,20 $ AD.
TFPS.8038220 Tidar-Taida Fan 80x38 Pls Slv 220 Kablolu Taida 6,20 $ AD.
SFPS.8025220 Salzer Fan 80X25 Pls Slv 220 Kablolu Salzer 9,20 $ AD.
SFPS.8038220 Salzer Fan 80X38 Pls Slv 220 Kablolu Salzer 9,20 $ AD.
TFPS.12025220 Tidar-Taida Fan 120X25 Pls Slv 220 Kablolu Taida 6,20 $ AD.
TFPS.12038220 Tidar-Taida Fan 120X38 Pls Slv 220 Kablolu Taida 6,20 $ AD.
SFPS.12025220 Salzer Fan 120X25 Pls Slv 220 Kablolu Salzer 9,20 $ AD.
SFPS.12038220 Salzer Fan 120X38 Pls Slv 220 Kablolu Salzer 9,20 $ AD.
TFPS.17250220 Tidar-Taida Fan 172X50 Pls Slv 220 Kablolu Taida 17,25 $ AD.
SFPB.17251220 Salzer Fan 150X172X51 Pls Bb 220 Kablolu Salzer 23,00 $ AD.
TFMS.22580220 Tidar-Taida Fan 225x80Mtl Slv 220 Kablolu Taida 69,00 $ AD.
DFMB.22580220 Demex Fan 225X80 Mtl Bb 220 Kablolu Demex 90,00 $ AD.
SFMB.22580220 Salzer Fan 225X80 Mtl Bb 220 Kablolu Salzer 92,00 $ AD.
TFMS.28080220 Tidar-Taida Fan 280x80 Mtl Slv 220 Kablolu Taida 92,00 $ AD.
SFMB.28080220 Salzer Fan 280X80 Mtl Bb 220 Kablolu Salzer 115,00 $ AD.
Stok Kodu Ürün Adı Marka Fiyat ₺ $ € Birim
FT.80 Meepo 80X80 Fan Teli Meepo 0,45 $ AD.
FT.120 Meepo 120X120 Fan Teli Meepo 0,58 $ AD.
FT.150 Meepo 150X172 Fan Teli Meepo 1,27 $ AD.
FT.225 Meepo 225X225 Fan Teli Meepo 2,75 $ AD.
FT.280 Meepo 280X280 Fan Teli Meepo 4,25 $ AD.
Stok Kodu Ürün Adı Marka Fiyat ₺ $ € Birim
MPJ.105 105X105 Mm Filtreli Panjur 7035 Meepo 1,50 $ AD.
MPJ.150 150X150Mm Fıltrelı Panjur 7035 Meepo 2,80 $ AD.
MPJ.250 250X250Mm Fıltrelı Panjur 7035 Meepo 7,60 $ AD.
MPJ.325 325x325Mm Fıltrelı Panjur 7035 Meepo 14,00 $ AD.
MPJ.105ÖA 105X105 Filtreli Panjur 7035 Önden Açılır Meepo 1,75 $ AD.
MPJ.150ÖA 150X150Mm Fıltrelı Panjur 7035 Önden Açılır Meepo 3,30 $ AD.
MPJ.250ÖA 250X250Mm Fıltrelı Panjur 7035 Önden Açılır Meepo 9,00 $ AD.
MPJ.325ÖA 325x325Mm Fıltrelı Panjur 7035 Önden Açılır Meepo 15,00 $ AD.
MPJ.250.172 250 lik panjura 172 lik fan adaptörü Meepo 1,80 $
Stok Kodu Ürün Adı Marka Fiyat ₺ $ € Birim
MPI.015 Pano Isıtıcı 15 W 110-250VAC/DC Meepo 22,00 $ AD.
MPI.025 Pano Isıtıcı 25 W 110-250VAC/DC Meepo 25,00 $ AD.
MPI.030 Pano Isıtıcı 30W 110-250VAC/DC Meepo 26,50 $ AD.
MPI.045 Pano Isıtıcı 45 W 110-250VAC/DC Meepo 30,50 $ AD.
MPI.060 Pano Isıtıcı 60 W 110-250VAC/DC Meepo 32,00 $ AD.
MPI.075 Pano Isıtıcı 75 W 110-250VAC/DC Meepo 40,00 $ AD.
MPI.100 Pano Isıtıcı 100 W 110-250VAC/DC Meepo 44,50 $ AD.
MPI.150 Pano Isıtıcı 150 W 110-250VAC/DC Meepo 60,00 $ AD.
MFPI.250  Fanlı Pano Isıtıcı 250 W 220-240VAC Meepo 135,00 $ AD.
MFPI.400  Fanlı Pano Isıtıcı 400 W 220-240VAC Meepo 178,00 $ AD.
QHT.20 Quick 110-240 AC DC 20W Pano Isıtıcı Quick 27,50 $ AD.
QHT.30 Quick 110-240 AC DC 30W Pano Isıtıcı Quick 30,00 $ AD.
QHT.50 Quick 110-240 AC DC 50W Pano Isıtıcı Quick 32,00 $ AD.
QHT.75 Quick 110-240 AC DC 75W Pano Isıtıcı Quick 35,00 $ AD.
QHT.100 Quick 110-240 AC DC 100W Pano Isıtıcı Quick 37,00 $ AD.
QHT.150 Quick 110-240 AC DC 150W Pano Isıtıcı Quick 55,00 $ AD.
QHT.200 Quick 110-240 AC DC 200W Pano Isıtıcı Quick 62,00 $ AD.
Pano Fanları
Fan Telleri
Filtreli Panjurlar
Pano Isıtıcıları

Dairesel Hidrolik Panç Setleri
Kare Panc Takımları
Dairesel Pançlar
Kademeli Matkap Delik Uçları
 Manuel Dairesel Panç Setleri
Stok Kodu Ürün Adı Marka Liste Fiyatı ₺ $ € Birim
RK1M-01 Manuel Ray Kesme 1 Gözlü DGR 862,50 € AD.
RK3M-01 Manuel Ray Kesme 3 Gözlü DGR 992,00 € AD.
RK3M-02 Manuel Ray Kesme 3 Gözlü DGR 992,00 € AD.
RK4M-01 Manuel Ray Kesme 4 Gözlü DGR 1.165,00 € AD.
RK4M-02 Manuel Ray Kesme 4 Gözlü DGR 1.165,00 € AD.
Stok Kodu Ürün Adı Marka Liste Fiyatı ₺ $ € Birim
MS.125 Bara İşleme Mak. 12X125 Mm DGR 21.562,50 € AD.
MS.125E Ekonomik Bara İşleme Mak. 12X125 Mm DGR 17.250,00 € AD.
Stok Kodu Ürün Adı Marka  Fiyat ₺ $ € Birim
SKPS.00605 SKP KABLO PABUCU 6mm² M5 Meepo 0,32 $ Adet
SKPS.00606 SKP KABLO PABUCU 6mm² M6 Meepo 0,32 $ Adet
SKPS.00608 SKP KABLO PABUCU 6mm² M8 Meepo 0,36 $ Adet
SKPS.01005 SKP KABLO PABUCU 10mm² M5 Meepo 0,33 $ Adet
SKPS.01006 SKP KABLO PABUCU 10mm² M6 Meepo 0,34 $ Adet
SKPS.01008 SKP KABLO PABUCU 10mm² M8 Meepo 0,36 $ Adet
SKPS.01010 SKP KABLO PABUCU 10mm² M10 Meepo 0,39 $ Adet
SKPS.01605 SKP KABLO PABUCU 16mm² M5 Meepo 0,45 $ Adet
SKPS.01606 SKP KABLO PABUCU 16mm² M6 Meepo 0,45 $ Adet
SKPS.01608 SKP KABLO PABUCU 16mm² M8 Meepo 0,46 $ Adet
SKPS.01610 SKP KABLO PABUCU 16mm² M10 Meepo 0,49 $ Adet
SKPS.01612 SKP KABLO PABUCU 16mm² M12 Meepo 0,52 $ Adet
SKPS.02506 SKP KABLO PABUCU 25mm² M6 Meepo 0,74 $ Adet
SKPS.02508 SKP KABLO PABUCU 25mm² M8 Meepo 0,74 $ Adet
SKPS.02510 SKP KABLO PABUCU 25mm² M10 Meepo 0,76 $ Adet
SKPS.02512 SKP KABLO PABUCU 25mm² M12 Meepo 0,82 $ Adet
SKPS.03506 SKP KABLO PABUCU 35mm² M6 Meepo 1,05 $ Adet
SKPS.03508 SKP KABLO PABUCU 35mm² M8 Meepo 1,05 $ Adet
SKPS.03510 SKP KABLO PABUCU 35mm² M10 Meepo 1,07 $ Adet
SKPS.03512 SKP KABLO PABUCU 35mm² M12 Meepo 1,10 $ Adet
SKPS.05006 SKP KABLO PABUCU 50mm² M6 Meepo 1,50 $ Adet
SKPS.05008 SKP KABLO PABUCU 50mm² M8 Meepo 1,50 $ Adet
SKPS.05010 SKP KABLO PABUCU 50mm² M10 Meepo 1,50 $ Adet
SKPS.05012 SKP KABLO PABUCU 50mm² M12 Meepo 1,52 $ Adet
SKPS.05014 SKP KABLO PABUCU 50mm² M14 Meepo 1,65 $ Adet
SKPS.07008 SKP KABLO PABUCU 70mm² M8 Meepo 1,92 $ Adet
SKPS.07010 SKP KABLO PABUCU 70mm² M10 Meepo 1,90 $ Adet
SKPS.07012 SKP KABLO PABUCU 70mm² M12 Meepo 1,90 $ Adet
SKPS.07014 SKP KABLO PABUCU 70mm² M14 Meepo 1,92 $ Adet
SKPS.09506 SKP KABLO PABUCU 95mm² M6 Meepo 2,34 $ Adet
SKPS.09508 SKP KABLO PABUCU 95mm² M8 Meepo 2,32 $ Adet
SKPS.09510 SKP KABLO PABUCU 95mm² M10 Meepo 2,32 $ Adet
SKPS.09512 SKP KABLO PABUCU 95mm² M12 Meepo 2,32 $ Adet
SKPS.09514 SKP KABLO PABUCU 95mm² M14 Meepo 2,37 $ Adet
SKPS.09516 SKP KABLO PABUCU 95mm² M16 Meepo 2,99 $ Adet
SKPS.12008 SKP KABLO PABUCU 120mm² M8 Meepo 3,37 $ Adet
SKPS.12010 SKP KABLO PABUCU 120mm² M10 Meepo 3,37 $ Adet
SKPS.12012 SKP KABLO PABUCU 120mm² M12 Meepo 3,37 $ Adet
SKP Sıkmalı Kablo Pabuçları
Ray Kesme Makasları
Atölye Tipi Bakır İşleme Makineleri
SKPS.12014 SKP KABLO PABUCU 120mm² M14 Meepo 3,46 $ Adet
SKPS.12016 SKP KABLO PABUCU 120mm² M16 Meepo 3,49 $ Adet
SKPS.15010 SKP KABLO PABUCU 150mm² M10 Meepo 5,19 $ Adet
SKPS.15012 SKP KABLO PABUCU 150mm² M12 Meepo 5,19 $ Adet
SKPS.15014 SKP KABLO PABUCU 150mm² M14 Meepo 5,24 $ Adet
SKPS.15016 SKP KABLO PABUCU 150mm² M16 Meepo 5,28 $ Adet
SKPS.18510 SKP KABLO PABUCU 185mm² M10 Meepo 6,37 $ Adet
SKPS.18512 SKP KABLO PABUCU 185mm² M12 Meepo 6,37 $ Adet
SKPS.18514 SKP KABLO PABUCU 185mm² M14 Meepo 6,37 $ Adet
SKPS.18516 SKP KABLO PABUCU 185mm² M16 Meepo 6,37 $ Adet
SKPS.24010 SKP KABLO PABUCU 240mm²  M 10 Meepo 8,19 $ Adet
SKPS.24012 SKP KABLO PABUCU 240mm² M12 Meepo 8,19 $ Adet
SKPS.24014 SKP KABLO PABUCU 240mm² M14 Meepo 8,19 $ Adet
SKPS.24016 SKP KABLO PABUCU 240mm² M16 Meepo 8,19 $ Adet
SKPS.30010 SKP KABLO PABUCU 300mm² M10 Meepo 9,76 $ Adet
SKPS.30012 SKP KABLO PABUCU 300mm² M12 Meepo 9,76 $ Adet
SKPS.30014 SKP KABLO PABUCU 300mm² M14 Meepo 9,76 $ Adet
SKPS.30016 SKP KABLO PABUCU 300mm² M16 Meepo 9,76 $ Adet
SKPS.40012 SKP KABLO PABUCU 400mm² M12 Meepo 11,46 $ Adet
SKPS.40016 SKP KABLO PABUCU 400mm² M16 Meepo 11,46 $ Adet
SKPS.40020 SKP KABLO PABUCU 400mm² M20 Meepo 11,46 $ Adet
SKPS.50016 SKP KABLO PABUCU 500mm² M16 Meepo 31,66 $ Adet
SKPS.50020 SKP KABLO PABUCU 500mm² M20 Meepo 31,66 $ Adet
SKPS.60016 SKP KABLO PABUCU 600mm² M16 Meepo 51,81 $ Adet
SKPS.60020 SKP KABLO PABUCU 600mm² M20 Meepo 51,81 $ Adet
Stok Kodu Ürün Adı Marka Fiyat ₺ $ € Birim
ARM050.0?? 050 Destek Profili - 10 ve 100 mm Arası Armendus 6,00 $ Adet
ARM050.025 050 Destek Profili - 250 mm Armendus 11,00 $ Adet
ARM050.050 050 Destek Profili - 500 mm Armendus 22,00 $ Adet